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Rekryteringstävling 
Nu är det klart vilka föreningar som under året varit bäst på att värva nya medlemmar och 

vilka föreningar som har högst andel unga seniorer. Vi gratulerar vinnarna! 

Bäst på att värva: Björkvik, Mariefred-Åker, Linden 

Störst andel unga: Björkvik, Mariefred-Åker, Gnestabygden 

Vårt mål för året var att behålla medlemsantalet. Slutresultatet blev -8 medlemmar och med 

tanke på att vi är över 11 400 kan vi säga att målet i stort sett uppfyllts. 

Rekryteringstävlingen fortsätter även under 2024 och vi kommer återinföra kategorin 

Behålla medlemmar. Mer information kommer. 

SPF-appen 
Under december minskade andelen aktiva app-användare och antalet ”klick”. En naturlig 
effekt av att både vi som funktionärer och medlemmarna har haft ledigt och ägnat sig åt 
andra aktiviteter. Nu gäller det att ta nya tag och informera om appen/hjälpa de som behöver 
att ladda ner den. Det är en win-win situation för alla parter: vi når enkelt och snabbt ut med 
information och medlemmarna är uppdaterade på vad som är på gång. Man behöver inte 
vara medlem för att ladda ner appen. Tänk på att det kan vara ett bra sätt att visa upp vad vi 
gör och få fler intresserade av att gå med i vår förening. 
 

Medlemsregistret 
Vi har inte fått någon annan information om nya medlemsregistret än den film som förbundet 
visade i slutet av förra året. Alltså inget konkret om hur systemet är uppbyggt eller hur 
utbildning/träning i nya systemet ska gå till. Men man lovar att allt blir enklare. 
 

Häsocoacher 
Folkhälsa är så mycket mer än träning. Det handlar om hur vi lever våra liv för att må bra, 
gärna tillsammans med andra. För första gången genomför vi i Sörmland en utbildning den 
14 februari med inriktningen Passion för livet. Är du intresserad eller känner någon som du 
tycker skulle passa i rollen? Läs mer i inbjudan och skicka anmälan till Studieförbundet 
Vuxenskolan 
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